
A & Ui ~ íí '-

DIAMO. státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

452005002606.10.2022Objednávka č.Datum vystavení:

Dodavatel:Ropart s.r.o.Malá Štěpánská 1932/3120 00 Praha 2

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 25640020 DIČ: CZ25640020OR: KSBanka:

Dodací Ihúta: 31.10.2022 Místo dodání: lokalita B
Splatnost: ■dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Ústí nad Labem, oddíl AXVI1I, vložka 520

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znéní (dále jen"ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavitdoklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednateldle § 1 09 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli zapředmět objednávky Částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Přinedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši J% z ceny plnění zakaždý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkolivomezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákono registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováníobjednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazujezajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámcipředmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práva povinností z toho vyplývajících.
| MJ ] Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označeni a specifikace výrobků a služeb

52.000,00
edná se o areál s pozemky a objekty

Vypracování znalec, posudku *
Vypracování znaleckého posudku se stanovením ceny zjištěné i ceny obvy
ve správě DIAMO s.  p., o. z. DARKOV, který je ve vlastnictví ČR s právem hospodaření pro DIAMO, s. p. Areál se nachází na
pozemcích, uvedených v Příloze č.1 , která je nedílnou součástí této objednávky.
Termín plnění: od podpisu objednávky do 31 .10.2022.
Zodpovědný za převzetí znaleckého posudku: nebo jím pověřená osoba.

1 2 -10- 2022

52.000,00Celková hodnota bez DPH CZK

RazítKoapbupisdodavateíe:



Příloha č.1

Přehled majetku pro vypracování ZP

pozemky:

stavby:




